
PETRA CLINIC - KLINIKA LASEROVÉ A ESTETICKÉ MEDICÍNY

Petra Clinic health s.r.o. 
ceny platné od 1. 5. 2023

CENÍK  SLUŽEB



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

Bezbolestná liposukce VANQUISH 1 ošetření

břicho 10 000 Kč, v balíčku od 6 000 Kč

Bezbolestná liposukce a redukce celulitidy UNISON 1 ošetření

ošetření jedné partie 8 000 Kč

2 a více partií (cena za každou partii) 6 000 Kč

Bezbolestná radioliposukce 1 ošetření

liposukce - břicho 6 000 Kč

liposukce - bůčky 6 000 Kč

liposukce - stehna (vnitřní nebo vnější) 7 000 Kč

liposukce - stehna komplet (ošetření celých stehen včetně okolí kolen) 14 000 Kč

modelace zadečku 6 000 Kč

redukce mužských prsou 6 000 Kč

liposukce špíčků pod podprsenkou 6 000 Kč

liposukce paží 8 000 Kč

HUBNUTÍ, BEZBOLESTNÁ LIPOSUKCE

HUBNUTÍ, BEZBOLESTNÁ LIPOSUKCE / RADIOLIPOLÝZA

podbradek 4 500 Kč

obličej, tváře 30‘ 5 000 Kč

záda komplet (od pasu po krk) 8 000 Kč

šíje (krk) - počítačový val 20‘ 2 000 Kč

lýtka 6 000 Kč

InBody 770  / 35‘ - 45‘

komplexní vyšetření a analýza složení těla, konzultace 2 500 Kč

VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

Estetická focusovaná rázová vlna (celulitida) 1 ošetření 6 ošetření 10 ošetření

stehna a zadeček 5 800 Kč 29 000 Kč 40 000 Kč

paže 4 000 Kč 21 000 Kč

břicho 3 500 Kč

REDUKCE CELULITIDY

Liposukce zmražením, KRYOLIPOLÝZA 1 ošetření

jedna procedura 10 000 Kč

každá další 8 000 Kč

LIPOSUKCE ZMRAŽENÍM, 
BEZBOLESTNÁ LIPOSUKCE / KRYOLIPOLÝZA

Vlasová mezoterapie 1 ošetření

5 000 Kč

trichologické vyšetření mikroskopem, lékařem 2 500 Kč

Aplikace speciálních vitamínů do pokožky hlavy. Ošetření trvá 15 minut, je bezbolestné a můžete jít 
ihned upravená ven. Velmi silná kůra pro růst vlasů, jejich výživu a pro perfektní výživu pokožky hlavy. 
Aplikujeme i u mužů. Možná jako prevence alopecie (plešatosti).

VLASOVÁ PORADNA - TRICHOLOGIE



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

Luxusní kosmetické přístrojové rituály 1 ošetření

obličej (speciální péče pro aknózní pleť) 2 900 Kč

Laserový a přístrojový rituál 3 500 Kč

Luxusní kontury zpevňující rituál 5 000 Kč

hřbety rukou a prstů (obě ruce) 3 000 Kč

obě paže 4 000 Kč

břicho 3 500 Kč

Fotorejuvenace, omlazení pleti laserem Fotona Dynamis 1 ošetření

obličej 3 000 Kč

obličej + krk 4 000 Kč

krk 2 000 Kč

obličej + krk + dekolt 5 000 Kč

KOSMETICKÉ SLUŽBY A PÉČE 

RADIOLIFTING 1 ošetření

lifting obličeje 10 000 Kč

lifting krku 8 000 Kč

redukce podbradku 4 500 Kč

lifting očního okolí, obočí a kohoutí stopy 4 500 Kč

lifting dekolt 8 200 Kč

lifting obličej, krk, dekolt 18 000 Kč

lifting obličej, krk 12 000 Kč

lifting (napnutí) rtů + lifting okolí rtů 4 500 Kč

lifting paží 12 000 Kč

lifting hřbety rukou 7 000 Kč

NEINVAZIVNÍ ESTETICKÁ PÉČE



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

Mikrojehličková radiofrekvence, VÝRAZNÝ LIFTING, 
REDUKCE AKNÉ A JIZEV PO AKNÉ, REDUKCE STRIÍ

1 ošetření 3 ošetření

ošetření - 1 partie (obličej, dekolt, strie) 13 000 Kč 30 000 Kč

ošetření obličej + krk + dekolt 18 000 Kč 45 000 Kč

MIKROJEHLIČKOVÁ RADIOFREKVENCE / GENIUS

PERMANENTNÍ EPILACE / DEPILACE 1 ošetření 5 ošetření

horní ret 950 Kč

brada + ret 1 550 Kč

brada + krk 1 700 Kč

mezi obočím 500 Kč

podpaží 3 800 Kč 15 000 Kč

předloktí (obě) 5 000 Kč 21 000 Kč

třísla (obě) 3 500 Kč 15 500 Kč

intim 3 800 Kč 17 000 Kč

ramena (obě) 5 000 Kč 21 000 Kč

stehna celá 10 000 Kč 42 000 Kč

lýtka (obě) 6 800 Kč 30 000 Kč

stehna + lýtka 14 000 Kč 60 000 Kč

záda 6 500 Kč 29 000 Kč

LASEROVÉ EPILACE



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

Kloubní rehabilitace - rázová vlna 1 terapie

1 kloub 1 000 Kč

Biostimulační laser 1 terapie

ošetření scannerem 10‘ 1 000 Kč

ošetření scannerem 20‘ 1 600 Kč

Změkčení a zesvětlení jizev, k rychlému odstranění oparů.

Kolagenárium s vibrační plošinou - Omlazení pleti, lymfodrenáž, lehké opálení

1 minuta 50 Kč

Rehabilitace zad - radiofrekvenční vlnou 1 ošetření

krční páteř 8‘ 2 000 Kč

celá záda 30‘ 4 500 Kč

REHABILITACE

PADÁNÍ VLASŮ

plazmamezoterapie 10 000 Kč

kmenové buňky 5 000 Kč



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

Laser Fotona - VRÁSKY - frakční resurfacing 1 ošetření

obličej 10 000 Kč

krk 10 000 Kč

dekolt 12 000 Kč

hřbety rukou 10 000 Kč

břicho (dle plochy) 8 - 15 000 Kč

zpevnění pokožky v okolí kolen 8 000 Kč

AKNÉ, NEHTOVÁ PLÍSEŇ, ŽILKY, PIGMENTY 1 ošetření

akné, ošetření obličeje 3 000 Kč

epilace od 2 000 Kč

dle ošetřované partie, po osobní konzultaci bude cena přesně stanovena

odstranění znamének, pih, žilek, fibromů (výrůstků), bradavic, pigmentů, hemangio-
mů, korekce jizev

od 1 500 Kč

dle množství a velikosti anomálií, bude upřesněno po osobní konzultaci, 

možné rozdělit i do více ošetření s nižší cenou

nehtové plísně, ošetření jednoho nehtu (při ošetření více nehtů sleva) 1 500 Kč

ošetření obou rukou nebo nohou (10 prstů) 3 000 Kč

INTRAORÁLNÍ LIFTING LASEREM FOTONA 1 ošetření

laserové omlazení sliznic tváří, rtů, dásní a horního patra 5 900 Kč

LASEROVÉ ZÁKROKY FOTONA DYNAMIS

TIGHTSCULPTING
LASEROVÉ HUBNUTÍ

1 ošetření 3 ošetření 5 ošetření 10 ošetření

ošetření jedné partie 10 000 Kč 24 000 Kč 40 000 Kč 60 000 Kč

ošetření dvou partií 18 000 Kč



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

Odstranění tetování a pigmentací Pico Plus laserem 1 ošetření

odstranění tetování a pigmentací dle rozsahu (cenu určíme po vyšetření mikroskopem) od 2 000 Kč

Hollywood peeling 1 ošetření

ošetření  obličeje 8 500 Kč

ošetření obličej, krk, dekolt 15 000 Kč

LASEROVÝ LIFTING 1 ošetření

Nutná osobní konzultace s lékařem od 10 000 Kč

4D LIFTING 1 ošetření

Nutná osobní konzultace s lékařem od 19 000 Kč

LASEROVÉ ZÁKROKY FOTONA DYNAMIS / PICOPLUS

ODSTRANĚNÍ STRIÍ LASEREM 1 ošetření

dle velikosti plochy od 3 000 Kč

LIFTING POCHVY (OMLAZENÍ INTIMNÍCH PARTIÍ, LÉČBA 
INKOTINENCE, ZÚŽENÍ POCHVY)

1. ošetření každé další
ošetření

12 500 Kč 10 000 Kč



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

THULIUM LASER 1 ošetření

ošetření  obličej, podbradek 13 000 Kč

ošetření obličej, krk 15 000 Kč

ošetření  obličej, krk, dekolt 18 000 Kč

ošetření tváře 6 000 Kč

ošetření  čelo 5 000 Kč

ošetření hřbety rukou 8 000 Kč

TOTALSKIN SOLUTION 1 ošetření

ošetření obličej, krk 20 000 Kč

ošetření  obličej, krk, dekolt 30 000 Kč

LASEROVÉ ZÁKROKY FOTONA THULIUM / EMFACE

LASEROVÉ ZÁKROKY TOTALSKIN SOLUTION

EMFACE 1 ošetření 5 ošetření

12 500 Kč 50 000 Kč



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

VÝPLNĚ RTŮ 1 ošetření

přirozená výplň, russian lips, zpevnění kontur rtů od 8 500 Kč

Cena za výplně rtů se liší spotřebovaným materiálem

ODSTRANĚNÍ POCENÍ 1 ošetření

aplikace botulotoxinu určí lékař

Odstranění nadměrného pocení v podpaží (nebo dlaně, plosky nohou, čelo ) 

pomocí botulotoxinu.

ZEŠTÍHLENÍ 1 ošetření

Injekční lipolýza od 4 000 Kč

Cena dle ošetřované partie.

APLIKACE DERMÁLNÍCH VÝPLNÍ, ODSTRANĚNÍ VRÁSEK VÝPLNĚMI 1 ošetření

odstranění kruhů pod očima, vějířky kolem očí, rty, tváře, tekutý lifting určí lékař

od 7 000 Kč

ESTETICKÁ A KOREKTIVNÍ DERMATOLOGIE 
Korektivní dermatologie je velice individuální péče, proto každému ošetření předchází konzultace s konkretizováním problémové 
oblasti a upřesněním ceny za ošetření (ceny se liší dle spotřebovaného materiálu).
Cena za konzultaci lékaře je 500 Kč - v případě následného dermatologického ošetření je konzultace zdarma.

Plazmalifting - ošetření vlastní plazmou 1 ošetření

cca 5 - 6 ml 10 000 Kč

plazmaterapie vlasová 10 000 Kč

MODELÁŽ ŽENSKÝCH INTIMNÍCH PARTIÍ KYSELINOU HYALURONOVOU 1 ošetření

od 15 000 Kč



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

REDUKCE VRÁSEK APLIKACÍ BOTULOTOXINU 1 ošetření

cena bude určena po osobní konzultaci od 5 000 Kč

Důležité upozornění: cena není jednotná, každý klient potřebuje jiné množství. Proto neváhejte poradit 
se s naším lékařem.

MEZOTERAPIE VLASOVÁ 1 ošetření

od 5 000 Kč

APLIKACE NITÍ A TEKUTÝCH NITÍ 1 ošetření

Nutná osobní konzultace s lékařem (1 000 Kč) od 20 000 Kč

ŠAMPAŇSKÉ PRO VAŠÍ PLEŤ - OMLAZENÍ 1 ošetření

Hollywood peeling + aplikace plazmaliftingu + tekutý lifting 22 000 Kč

ESTETICKÁ A KOREKTIVNÍ DERMATOLOGIE 



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

KLASICKÁ DERMATOLOGIE 1 ošetření

konzultace s lékařem - estetickým dermatologem 1 000 Kč

vyšetření znaménka dermatoskopem 1 500 Kč

screening pokožky celého těla nejnovějším typem Foto finder 2 500 Kč

odstranění znamének od 1 500 Kč

odstranění znamének + histologické vyšetření od 2 800 Kč

KLASICKÁ DERMATOLOGIE 

SPÁNKOVÁ PORADNA, ORL AMBULANCE

ODBORNÉ KONZULTACE

MONITORING SPÁNKU

1 osoba ve dvoulůžkovém pokoji, 
včetně vyšetření a konzultace s ORL lékařem

7 500 Kč

doprovod (bez monitoringu) 1 500 Kč

monitoring v domácím prostředí (včetně vyšetření a konzultace s ORL lékařem)
vratná kauce 30 000 Kč

5 000 Kč

ODBORNÉ KONZULTACE - DLE OBORU

konzultace s lékařem, dermatologie estetika 1 000 Kč

konzultace s lékařem, ORL 2 000 Kč

konzultace s lékařem, výživové poradenství 2 500 Kč

konzultace s psychologem 60‘ 5 000 Kč



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

EMSCULPT PETRA CLINIC (2 technologie)

EMSCULPT PETRA CLINIC  COMBI 2 ošetření 4 ošetření 6 ošetření

každé ošetření á 45‘ 28 000 Kč 52 000 Kč 60 000 Kč

EMSCULPT PETRA CLINIC 2 ošetření 4 ošetření 6 ošetření

každé ošetření á 30‘ 24 000 Kč 44 000 Kč 54 000 Kč

Tvarujte své tělo opět rychleji a moderněji než doposud. 



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

ZÁŽITKOVÉ BALÍČKY

Vstupní konzultace neinvazivních procedur je zdarma. Při konzultaci s lékařem (korektivní dermatologie) je poplatek za konzultaci 
500 Kč. V případě následného ošetření u nás, je i konzultace lékaře zdarma.

ZÁŽITKOVÝ BALÍČEK NEJEN PRO NEVĚSTY původní cena AKČNÍ cena

9 600 Kč 7 900 Kč
Perfektní relax a zkrášlení v Petra Clinic. Dopřejte si (nejen) před svatbou tu nej-
lepší péči. Ideální jako příprava na slavnostní den nebo jako rozlučka se svobodou 
v dívčím stylu.

• Celkový čas ošetření: 2,5 hod
• Rázová vlna stehen na redukci celulitidy a zeštíhlení nohou.
• Rázová vlna zadečku na redukci celulitidy a zpevnění.
• Neinvazivní lifting LPG obličeje, krku a dekoltu.
• Aktivace kolagenu a lehké opálení v Kolagenáriu, s vibrační plochou pro zpevnění.

INDIVIDUÁLNÍ BALÍČEK AMAZING WOMAN AKČNÍ cena

hýčkací rituál 5 000 Kč
Ideální jako dárek - balíček, který bude vyhovovat každému.

• Navrhneme sérií luxusních a hýčkacích ošetření, dle typu pleti obdarovaného.

INDIVIDUÁLNÍ BALÍČEK MAN RITUALS AKČNÍ cena

ošetření pleti speciálně pro muže (vhodné i vousaté muže) 5 000 Kč
Ideální jako dárek - balíček, který bude vyhovovat každému.

• Navrhneme sérií luxusních a hýčkacích ošetření, dle typu pleti obdarovaného.

Nevíte si rady s výběrem vhodné procedury? Netrapte se výběrem a přijďte na konzultaci. 
Petra Clinic je pracoviště světové úrovně s nejvyšším počtem přístrojových technologií 

na jednom místě. Máme nejdelší praxi v oboru a spolupracujeme se špičkovými odborníky.
Náš tým terapeutů Vám poradí a najde nejlepší řešení pro Vás.



Petra Clinic health s.r.o., Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1, www.petraclinic.cz

Petra Clinic health s.r.o.

CENÍK SLUŽEB - PROVOZOVNA PRAHA 

VÝHODNÉ BALÍČKY

AKČNÍ BALÍČKY

BALÍČEK MODELACE STEHEN původní cena AKČNÍ cena

42 000 Kč 36 000 Kč
Výhodný balíček pro ošetření stehen.

• 3x ošetření celých stehen radiolipolýzou (původní cena 14.000,- za 1 ošetření)

BALÍČEK PETRA CLINIC LUXUSNÍ HÝČKÁNÍ původní cena AKČNÍ cena

Výhodný balíček k vyhlazení pleti a stimulaci kolagenu. 
Vhodný ženy i muže a pro každý typ pleti.

18 000 Kč 12 000 Kč

BALÍČEK VADÍ VÁM POČÍTAČOVÝ HRB původní cena AKČNÍ cena

Výhodný balíček na povolení trnutí šíje a hromadění tuku a 
vaziva v oblasti krční páteře

12 000 Kč 9 000 Kč

ZÁŽITEK GENTLEMAN původní cena AKČNÍ cena

Kombinace přístrojových a laserových ošetření. Velmi příjem-
ná procedura, kterou ocení každý muž bez ohledu na věk.

5 900 Kč 5 000 Kč

BALÍČEK 5x BŘÍŠKO NEBO BŮČKY původní cena AKČNÍ cena

30 000 Kč 25 000 Kč
Výhodný balíček pro každého.

• 5x lipolýza bříška nebo „bůčků“ radiolipolýzou (původní cena 6.000,- za 1 ošetření)

BALÍČEK 10x OŠETŘENÍ BŘÍŠKA NEBO BŮČKŮ původní cena AKČNÍ cena

60 000 Kč 45 000 Kč
Výhodný balíček pro řešení liposukce.

• 10x lipolýza břicha nebo „bůčků“ včetně boků (původní cena 60.000,-)



PROVOZNÍ DOBA
OPENING HOURS / ЧАСЫ РАБОТЫ

Pondělí - Pátek:  8.00 - 18.00 (dále dle dohody)
Sobota - Neděle:  dle objednávek
Tel.: +420 603 551 166
www.petraclinic.cz
Pasáž Světozor (Palác Ligna), Vodičkova 791/39
(výtahem 4. patro) 


